
Na podlagi 31. člena zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05, UPB2, 25/08), 2., 4., 
20 a in 22. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki 
izvajajo javno službo (Ur. l. RS, št. 97/03, 77/05, 120/05) in Statuta Občine Cerklje na 
Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem 4/10), je Občinski svet 
Občine Cerklje na Gorenjskem na  2.  redni seji, dne 14.12.2010, sprejel 
 
 

SKLEP 
o določitvi ekonomskih cen vzgojno-varstvenih programov v vrtcih na območju 

Občine Cerklje na Gorenjskem 
 
 

1. člen 
 
Cene vzgojno-varstvenih programov na območju občine Cerklje na Gorenjskem 
znašajo mesečno na otroka za program: 
 

 

Program 

Ekonomska cena 

programa v evrih 

Strošek živil v  ceni 

programa v  evrih 

I. Celodnevni program   

Oddelek za 1. Starostno 
obdobje 

452,00 EUR 38,00 EUR 

Oddelek starostne skupine 3 
– 4 let 

375,00 EUR 38,00 EUR 

Kombinirani oddelek 375,00 EUR 38,00 EUR 
Oddelek za 2. starostno 
obdobje 

341,00 EUR 38,00 EUR 

 
2. člen 

 
 
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi ekonomskih cen vzgojno-
varstvenih programov v vrtcih na območju Občine Cerklje na Gorenjskem št. 032-
10//2006-181, z dne 3.9.2010 (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem št. 
3/10). 
 

3. člen 
 
Sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem in prične veljati z 
dnem objave, uporablja pa se od 1. 1. 2011 dalje. 
 
Številka:  
Cerklje,  
 

Občina Cerklje Gorenjskem 
Župan 

Franc Čebulj, l. r.  


